АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РУ- Pf- <2 4 № 44*1
с. Еткуль

Об организации и проведении
I этапа смотра-конкурса на
лучшее НАСФ и НФГО
Еткульского муниципального
района в 2021 году

На основании Приказа Главного управления МЧС России по
Челябинской области от 19.05.2021 года № 806 «О проведении смотра-конкурса
на лучшее нештатное аварийно-спасательное формирование и нештатное
формирование по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской
обороне Челябинской области»,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести I (муниципальный) этап смотра-конкурса на лучшее

нештатное аварийно-спасательное формирование и нештатное формирование
по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне
Еткульского муниципального района (далее -  смотр-конкурс).

2. Создать и утвердить комиссию Еткульского муниципального района по
проведению смотра-конкурса в составе:
Карпович В.В. - первый заместитель главы Еткульского

муниципального района, председатель
комиссии

Кочнева С.А. - начальник отдела общественной безопасности
администрации Еткульского муниципального
района

Толстольгткина Н.И. - начальник МКУ «ЕДДС Еткульского
муниципального района»

Черепанова Е.А. - ведущий специалист отдела общественной
безопасности администрации Еткульского
муниципального района, секретарь комиссии

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте администрации Еткульского
муниципального района в сети Интернет.

4. Комиссии в срок до 20 августа 2021 года подвести итоги I
(муниципального) этапа смотра-конкурса, составить акты и представить на
утверждение главе Еткульского муниципального района.

5. Отделу общественной безопасности администрации Еткульского
муниципального района (Кочнева С.А.) ознакомить с настоящим
постановлением заинтересованных лиц, направить результаты I
(муниципального) этапа смотра-конкурса с утвержденными актами в Главное
управление МЧС России Челябинской области не позднее 31 августа 2021 года.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
В.В. Карповича.

Глава Еткульского муниципального района